

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2022

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2022

**ärinimi:** KWOTA OÜ

**registrikood:** 16253795

**tänavanimi, maja number:** Pärnu mnt 141

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 11314

**telefon:** +372 5155544

**e-posti aadress:** rain.vaana@kwota.com

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad	9
Lisa 5 Üldhalduskulud	10
Lisa 6 Tööjõukulud	10
Lisa 7 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	12

## Tegevusaruanne

KWOTA missioon on materjalide taaskasutuse suurendamine süsinikuneutraalse tuleviku nimel.

KWOTA on tavapärasest selgelt eristuv ja laiaulatuslik SaaS platvorm, mille kaudu on tagatud süsinikuemissiooni kokkuhoiu arvestus, kontroll ja kauplemine. Suurendades materjalide taaskasutust ja tuginedes säästetud CO<sub>2</sub> tõendatud kogustele, loob KWOTA standardiseeritud kvaliteetseid süsinikukrediite. Emissioonide kokkuvõtte on saavutatav tänu materjalitootjatele, kes oma tootmisprotsessis suurendavad taaskasutatavate materjalide kasutust.

Süsinikukrediitide ostjateks on ettevõtted, kes soovivad toetada kohalikke tootjaid nende püüdlustes materjaliringlust suurendada ja vähendada CO<sub>2</sub> koguseid oma tootmisprotsessis. KWOTA tagab toetuse eraldamisel läbipaistvuse, mis loob ostjatele kindlustunde, et nende investeeringul on oluline mõju.

Samas garanteerib KWOTA, et 80% müügitulust läheb otse tootjatele, kelle tegevuste tulemusel süsinikusääst võimalikuks muutub. See on märkimisväärselt suurem osakaal võrreldes tavapärase kolmandikuga müügitulust, mida turul seni on pakutud. Seda tüüpi toetus soodustab kohaliku majanduse kasvu ning innustab teisi tootjaid sama eeskuju järgima. Kujuneb laiaulatuslik positiivne mõju keskkonnale. Näiteks on paberitootjatel võimalus minna üle taaskasutatud materjalist tselluloosi tootmisele, loobudes seeläbi toorpuidust saadud puidukiust, vähendades CO<sub>2</sub> emissiooni ja suurendades ringlussevõetud materjali hulka.

Oktoobris 2022 valmis KWOTA-I maailma esimene standard, mis tõendab digitaalselt CO<sub>2</sub> emissiooni vähendamist materjalide taaskasutamise ja materjaliringluse kaudu ning standardi auditeeris KPMG. Nii sai KWOTA'ist esimene ettevõtte maailmas, kes on loonud ülemaailmse standardi materjalide taaskasutamisest tuleneva süsiniku jalajälje mõõtmiseks ja verifitseerimiseks.

KWOTA kasutab digitaalset meetodit materjalide taaskasutuse tarneahela monitoorimiseks ja loob läbipaistvuse emissiooni vähendamise jälgimisel. KWOTA standardi aluseks on tunnustatud teadustöö, mis tagab andmete täpsuse ning ausa ja läbipaistva protsessi nii materjalitootjatele kui ka krediidiostjatele. Praegu on paberitööstus esimene sektor, mis KWOTA standardist kasu saab, kuid huvi on muuta materjalide ringlussevõttu ka paljudes teistes sektorites. Järgmisena on plaan laiendada oma tegevust plastikute taaskasutusse.

Edasine potentsiaal on märkimisväärne. Võrreldes 9,1%-ga 2018. aastal, kui Circle Economy esimest korda seda näitajat avaldas, suunatakse praegu globaalselt ringlusse tagasi ainult 7,2% materjalidest. See tähendab, et ülemaailmselt ühes aastas loodusressurssidest toodetud 100 miljardist tonnist materjalist jõuab taaskasutatud materjalina tagasi ainult 7,2% (*Circularity Gap Report 2023*).

KWOTA kaasas omakapitali investeeringuna 2022. aasta aprillis 1,5 miljonit eurot. Järgmine rahastusvoor on plaanitud 2023. aastaks, et toetada ettevõtte kasvu ja laienemist järgmistele turgudele, sh Skandinaavia, Saksamaa ja Ühendkuningriik.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	759 212	1 541	
<b>Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>15 395</b>	<b>205</b>	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7 967	205	2
Muud nõuded	535	0	
Ettemaksed	6 893	0	
<b>Kokku varud</b>	<b>12 494</b>	<b>0</b>	
Ettemaksed varude eest	12 494	0	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>787 101</b>	<b>1 746</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	44 348	0	3
Immateriaalsed põhivarad	176 252	0	4
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>220 600</b>	<b>0</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>1 007 701</b>	<b>1 746</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	8 000	7
<b>Võlad ja ettemaksed</b>	<b>125 667</b>	<b>33</b>	
Võlad tarnijatele	1 908	33	
Võlad töövõtjatele	59 178	0	
Maksuvõlad	64 581	0	2
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>125 667</b>	<b>8 033</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>125 667</b>	<b>8 033</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	12 592	2 500	
Ülekurss	1 479 854	0	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-8 787	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-601 625	-8 787	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>882 034</b>	<b>-6 287</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>1 007 701</b>	<b>1 746</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	16.06.2021 - 31.12.2021	Lisa nr
Müügitulu	1 805	0	
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-1 243	0	
<b>Brutokasum (-kahjum)</b>	<b>562</b>	<b>0</b>	
Üldhalduskulud	-604 298	-8 787	5
Muud äritulud	2 462	0	
Muud ärikulud	-246	0	
<b>Äriksaum (kahjum)</b>	<b>-601 520</b>	<b>-8 787</b>	
Intressitulud	90	0	
Intressikulud	-195	0	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>-601 625</b>	<b>-8 787</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>-601 625</b>	<b>-8 787</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

KWOTA OÜ (edaspidi: ettevõtte) 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega. Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 2.

### Raha

Rahana kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arveldusvaluuta on euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised seisuga 31.12.2022 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid või kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenuõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

### Varud

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude soetusmaksumus on vara omandamise või töötlemise ajal vara eest makstud raha või üleantud mitterahalise tasu õiglane väärtus.

Netorealiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärasel äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. Varude allahindlusi kajastatakse allahindluse perioodil müüdüd toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 350 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 350 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina (kuludes). Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi vara objektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (s.t alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat.

### **Finantskohustised**

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. Finantskohustised liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

### **Tulud**

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

### **Kulud**

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse osutamise kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamise samal perioodil.

### **Maksustamine**

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividendide maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamaksvatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80). Seda soodsamat maksumäära tuleb kasutada dividendimaksele, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Madalama maksumääraga maksustatakse 1/3 viimase 3 aasta jooksul jaotatud kasumist. Juhul, kui ettevõtte maksab maksumääraga 14/86 maksustatud dividendide füüsilisele isikule, siis peab ettevõtte täiendavalt kinni tulumaksu 7% (oleneb saaja residentsusest).

### **Seotud osapooled**

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

sidusettevõtteid;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

## Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	22 340	0	0
Erisoodustuse tulumaks	0	365	0	0
Sotsiaalmaks	0	38 381	0	0
Kohustuslik kogumispension	0	1 359	0	0
Töötuskindlustusmaksed	0	2 136	0	0
Ettemaksukonto jääk	7 967		205	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>7 967</b>	<b>64 581</b>	<b>205</b>	<b>0</b>

## Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
			Masinad ja seadmed	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed		
<b>16.06.2021</b>				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0	0
Ostud ja parendused	0	0	0	0
Amortisatsioonikulu	0	0	0	0
<b>31.12.2021</b>				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0	0
Ostud ja parendused	31 175	19 568	50 743	50 743
Amortisatsioonikulu	-4 274	-2 121	-6 395	-6 395
<b>31.12.2022</b>				
Soetusmaksumus	31 175	19 568	50 743	50 743
Akumuleeritud kulum	-4 274	-2 121	-6 395	-6 395
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>26 901</b>	<b>17 447</b>	<b>44 348</b>	<b>44 348</b>

Vt ka Lisa 5



## Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Kontsessioonid, patendid, litsentsid, kaubamärgid	Lõpetamata projektid ja ettemaksud	
<b>16.06.2021</b>			
Soetusmaksumus	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0
Ostud ja parendused	0	0	0
Amortisatsioonikulu	0	0	0
<b>31.12.2021</b>			
Soetusmaksumus	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0
Ostud ja parendused	1 350	174 992	176 342
Amortisatsioonikulu	-90	0	-90
<b>31.12.2022</b>			
Soetusmaksumus	1 350	174 992	176 342
Akumuleeritud kulum	-90	0	-90
<b>Jääkmaksumus</b>	1 260	174 992	176 252

Vt ka Lisa 5

## Lisa 5 Üldhalduskulud

(eurodes)

	2022	16.06.2021 - 31.12.2021	Lisa nr
Üür ja rent	32 611	3 380	
Transpordikulud	694	0	
Mitmesugused bürookulud	5 933	0	
Lähetuskulud	30 119	0	
Koolituskulud	16 880	108	
Riiklikud ja kohalikud maksud	3 966	0	
Tööjõukulud	528 557	0	6
Amortisatsioonikulu	6 485	0	3,4
Muud	12 277	7	
Telefon ja andmeside	2 517	0	
Väikevahendid	9 083	78	
Arvutitarkvara ja litsentsitasud	8 960	76	
Turundus ja värbamine	59 533	2 812	
Nõustamisteenused ja juriidilised kulud	61 675	2 326	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara valmistamisel	-174 992	0	
<b>Kokku üldhalduskulud</b>	<b>604 298</b>	<b>8 787</b>	

## Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	16.06.2021 - 31.12.2021	Lisa nr
Palgakulu	400 237	0	
Sotsiaalmaksud	128 320	0	
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>528 557</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	6	0	
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:			
Töölepingu alusel töötav isik	4	0	
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	1	0	
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	0	

## Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Nõuded ja ettemaksud		

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	535	0
<b>Kokku nõuded ja ettemaksud</b>	<b>535</b>	<b>0</b>
<b>Laenukohustised</b>		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	8 000
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>0</b>	<b>8 000</b>
<b>Võlad ja ettemaksud</b>		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	49	10
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>49</b>	<b>10</b>

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	<b>2022</b>	<b>16.06.2021 - 31.12.2021</b>
Arvestatud tasu	127 560	0

## Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2023

**KWOTA OÜ (registrikood: 16253795) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARGO RANNAMETS	Juhatuseliige	09.06.2023
RAIN VÄÄNA	Juhatuseliige	12.06.2023

## Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

## Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-8 787
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-601 625
<b>Kokku</b>	<b>-610 412</b>
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-610 412
<b>Kokku</b>	<b>-610 412</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Intellektuaalomandi ja sarnaste toodete (v.a autoriõigusega tööd) rentimine	77401	1805	100.00%	Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Usaldusfond Wise Guys Ventures Fond 2	16339953	Eesti	169 EUR (Lihtomand)
Usaldusfond Change Ventures Fund II	14802453	Eesti	1686 EUR (Lihtomand)
Lemonade Stand OÜ	14776371	Eesti	253 EUR (Lihtomand)
Greenco Ventures		Belgia	169 EUR (Lihtomand)
EKJ Investments LLC		Ameerika Ühendriigid	84 EUR (Lihtomand)
Aktsiaselts Vestman Energia	10899600	Eesti	139 EUR (Lihtomand)
Magere OÜ	14864678	Eesti	4294 EUR (Lihtomand)
Future Ventures OÜ	16444532	Eesti	92 EUR (Lihtomand)
ECURA CONSULTING OÜ	11209364	Eesti	5706 EUR (Lihtomand)

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5155544
E-posti aadress	rain.vaana@kwota.com